curadoria da República no Município de Teixeira de Freitas e de 01
(um) posto de Auxiliar Administrativo na Procuradoria da República
no Município de Vitória da Conquista, conforme Termo Aditivo nº
32/2016. Novo valor mensal dos serviços terceirizados: R$230.927,57
(duzentos e trinta mil, novecentos e vinte e sete reais e cinquenta e
sete centavos). Novo valor total anual estimado para os seviços de
limpeza avulsos: R$ 45.137,38 (quarenta e cinco mil, cento e trinta e
sete reais e trinta e oito centavos). Elemento de Despesa: 339037.
Data de assinatura: 31/08/2016. Assinam: Oto Fábio Rocha Matos,
pela Contratante, e José Luciano Nascimento, pela Contratada. Pro-
cesso: 1.14.000.001301/2015-02.

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

EXTRATO DO CONTRATO 24/2016

CONTRATANTES: Ministério Público Federal, por intermédio da
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul, e CWA ASSES-
SORIA E MONITORAMENTO DE RÁDIO E TV LTDA. Objeto:
Monitoramento diário e eletrônico de notícias. VALOR: R$ 7.250,00
(sete mil duzentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 05/06/2016 à
04/09/2017. DATA/ASSINATURA: 02/09/2016; GIOVANI TAVA-
RES BRUSCATO, pela Contratante, e CARLOS ALBERTO CAR-
DOSO, pela Contratada.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

CONTRATO 02/2016 CONTRATANTES: Ministério Público Fede-
ral, por intermédio da PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO

[...]

DE SANTA CATARINA

EXTRATO DO CONTRATO N° 24/2016

CONTRATANTES: União Federal por intermédio da PROCURA-
DORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA e INVIOLÁVEL
MONITORAMENTO RIO DO SUL EIRELLI LTDA EPP. OBJETO:
Serviço de Vigilância Eletrônica. VALOR GLOBAL: 3.130,00 (três
mil cento e trinta reais) Vigência: 01/06/2016 a 31/05/2017. DATA E
ASSINATURA: 07 de julho de 2016, MAXIMILIANO ELLER, pela
Contratante e KARL HEINS MULLER pela Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO CEARÁ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2016.

[...]

nutenção preventiva e corretiva, compreendendo a mão de obra e,
mediante apresentação de prévio orçamento, substituição de partes,
peças e componentes em elevador instalado nas dependências da
Procuradoria da República no Município de Jales/SP; VIGÊNCIA:
01/09/2016 à 31/08/2017; VALOR GLOBAL: R$ 4.848,00 (Quatro
mil e oitocentos e quarenta e oito reais); PROGRAMA DE TRA-
BALHO: 03062058142640001; ELEMENTO DE DESPESA:
33903916 ; EMPENHO: 2015NE001158 de 19/08/2016; SIGNATÁ-
RIOS: CONTRATANTE (MPF-PR/SP): ELISA BRITO SILVA, Se-
cretária Estadual e CONTRATADA: LUCIANO LUIZ NEVES DA
SILVA; DATA: